
PM PM PMPM

  Joonis: 1k. plaan   Mõõtkava:  M 1:100

  Staadium:  EELPROJEKT

  Leht: 05

  Töö nr:  EMB2334

Embiant OÜ
Reg. nr.  16186202 ,
MTR EEP004564
Tel 53833299,
 lennartk@planet.ee

  Objekt: Ridaelamu,
Kesk- Vaela tn. 18
Vaela küla, Kiili vald

Arhitekt: L.Korjus
volitatud arhitekt, tase 7

  Tellija: KeskVaela OÜ

  Kuupäev:  22. jaanuar 2024

Ruumide eksplikatsioon
Korter 1, 5-toaline

1-01
1-02
1-03
1-04
1-05
1-06
1-07
1-08

Korter 2, 5-toaline
2-01
2-02
2-03
2-04
2-05
2-06
2-07
2-08

2-10
2-11
2-12
2-13

Korter 3, 5-toaline
3-01
3-02
3-03
3-04
3-05
3-06
3-07
3-08

3-10
3-11
3-12
3-13

4-01
4-02
4-03
4-04
4-05
4-06
4-07
4-08

4-10
4-11
4-12
4-13

137,3 m²Korter kokku:

Korter 4, 5-toaline

1-09 2-09 3-09 4-09

3,3 m²Kuur2-15 3,3 m²Kuur3-15 3,3 m²Kuur4-15

m²

m²

m²
m²
m²

1,6

4,6
5,3

Esik
Tehnoruum
WC
Köök-elutuba

Pesuruum

m²
Leiliruum

m²

Magamistuba

m²
m²

4,4

m²
Magamistuba

m²

m²Korter kokku:

5,0

4,2

6,0

Magamistuba

Panipaik
m²

Panipaik

Magamistuba

Pesuruum

m²2,8

3,3 m²Kuur

m²

m²

m²
m²
m²

1,6

4,6
5,3

Esik
Tehnoruum
WC
Köök-elutuba

Pesuruum

m²
Leiliruum

m²

Magamistuba

m²
m²

4,4

m²
Magamistuba

m²

m²Korter kokku:

5,0

4,2

6,0

Magamistuba

Panipaik
m²

Panipaik

Magamistuba

Pesuruum

m²2,8

3,3 m²Kuur

m²

m²

m²
m²
m²

1,6

4,6
5,3

Esik
Tehnoruum
WC
Köök-elutuba

Pesuruum

m²
Leiliruum

m²

Magamistuba

m²
m²

4,4

m²
Magamistuba

m²

m²Korter kokku:

5,0

4,2

6,0

Magamistuba

Panipaik
m²

Panipaik

Magamistuba

Pesuruum

m²2,8

3,3 m²Kuur
m²2-14 m²3-14 m²4-14m² m² m²Trepikoda Trepikoda Trepikoda

39,3

12,6

137,3

13,0

10,9

13,9

10,4

39,3

12,6

137,3

13,0

10,9

13,9

10,4

39,3

12,6

137,3

13,0

10,9

13,9

10,4

TULETÕKKESEKTSIOONI PIIR EI- 30 

1-10
1-11
1-12
1-13

1-15
1-14

3,3 m²Kuur

m²

m²

m²
m²
m²

1,6

4,6
5,3

Esik
Tehnoruum
WC
Köök-elutuba

Pesuruum

m²
Leiliruum

m²

Magamistuba

m²
m²

4,4

m²
Magamistuba

m²

5,0

4,2

6,0

Magamistuba

Panipaik
m²

Panipaik

Magamistuba

Pesuruum

m²2,8

3,3 m²Kuur
m²m²Trepikoda

39,3

12,6

13,0

10,9

13,9

10,4

AutoCAD SHX Text
39.3

AutoCAD SHX Text
ELUTUBA+KÖÖK

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
LEIL

AutoCAD SHX Text
PESU

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
ESIK

AutoCAD SHX Text
4.6

AutoCAD SHX Text
1.6

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
TEHNO

AutoCAD SHX Text
5.3

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
PANIPAIK

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
KUUR

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
ELUTUBA+KÖÖK

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
LEIL

AutoCAD SHX Text
PESU

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
ESIK

AutoCAD SHX Text
4.6

AutoCAD SHX Text
1.6

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
TEHNO

AutoCAD SHX Text
5.3

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
PANIPAIK

AutoCAD SHX Text
29.0

AutoCAD SHX Text
TERRASS

AutoCAD SHX Text
soojuspump

AutoCAD SHX Text
AUTO VARJUALUNE

AutoCAD SHX Text
20.5

AutoCAD SHX Text
AUTO VARJUALUNE

AutoCAD SHX Text
28.9

AutoCAD SHX Text
ELUTUBA+KÖÖK

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
LEIL

AutoCAD SHX Text
PESU

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
ESIK

AutoCAD SHX Text
4.6

AutoCAD SHX Text
1.6

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
TEHNO

AutoCAD SHX Text
5.3

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
PANIPAIK

AutoCAD SHX Text
29.0

AutoCAD SHX Text
TERRASS

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
KUUR

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
KUUR

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
ELUTUBA+KÖÖK

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
LEIL

AutoCAD SHX Text
PESU

AutoCAD SHX Text
6.0

AutoCAD SHX Text
ESIK

AutoCAD SHX Text
4.6

AutoCAD SHX Text
1.6

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
TEHNO

AutoCAD SHX Text
5.3

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
PANIPAIK

AutoCAD SHX Text
29.0

AutoCAD SHX Text
TERRASS

AutoCAD SHX Text
soojuspump

AutoCAD SHX Text
soojuspump

AutoCAD SHX Text
AUTO VARJUALUNE

AutoCAD SHX Text
29.6

AutoCAD SHX Text
AUTO VARJUALUNE

AutoCAD SHX Text
28.9

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
VU-1

AutoCAD SHX Text
VU-1*

AutoCAD SHX Text
VU-1

AutoCAD SHX Text
VU-1*

AutoCAD SHX Text
VU-2*

AutoCAD SHX Text
VU-2

AutoCAD SHX Text
VU-2*

AutoCAD SHX Text
VU-2

AutoCAD SHX Text
SU-8P

AutoCAD SHX Text
SU-8P

AutoCAD SHX Text
SU-8V

AutoCAD SHX Text
SU-8V

AutoCAD SHX Text
SU-V

AutoCAD SHX Text
SU-7P

AutoCAD SHX Text
SU-8P

AutoCAD SHX Text
SU-8V

AutoCAD SHX Text
SU-8P

AutoCAD SHX Text
SU-8P

AutoCAD SHX Text
SU-8V

AutoCAD SHX Text
SU-8V

AutoCAD SHX Text
SU-V

AutoCAD SHX Text
SU-7P

AutoCAD SHX Text
SU-8P

AutoCAD SHX Text
SU-8V

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
39.3

AutoCAD SHX Text
39.3

AutoCAD SHX Text
39.3

AutoCAD SHX Text
29.0

AutoCAD SHX Text
TERRASS

AutoCAD SHX Text
soojuspump

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
KUUR

AutoCAD SHX Text
VARJUALUNE

AutoCAD SHX Text
10.8


	Sheets and Views
	Model


